merkez

anadolu kimya

PATLICAN GUBRELEME (sera)

Toprak Hazirliginda Dontiime ( 1000 m2’ ye)

40-50 kg POTASYUM SULFAT

25 KG DAP

TOPRAK YUZEYINE F -80 5 LT GELECEK SEKILDE PUSKURTULUR.

Fidanlar Topraga Sasirtildiktan Sonra Damlamadan/D6niime
1)NEMAKEY (Nematod var ise) 25 GUN ARA iLE UYGULAMA YAPILIR 1 LT
HUMISET

2)HUMISET

SPECIAL FERT 10-50-05

3) SPECIAL FERT 10-50-05

ANATOLIA BORZIN

4) HUMISET

SPECIAL FERT 20-20-20

POWER GOLD

MEYVE BAGLAMA GiCEKLENME DONEMI
1) ANATOLIA CA

SPECIAL FERT 20-10-20

FERRO CLASS

2) ANATOLIA EXTRA

ANATOLIA BORZIN

SPECIAL FERT 20-10-20

SPECIAL FERT 16-08-24

iILK HASATTAN SONRA
1) ANATOLIA CA
SPECIAL FERT 3-5-40
FERRO CLASS

2) ANATOLIA EXTRA
SPECIAL FERT 18-18-18
SPECIAL FERT 16-08-24
FLORA MANG

POWER GOLD

Merkez Anadolu Kimya

21T
21T
2 KG
2 KG
200 CC
21T
2 KG
200 GR

21T
2 KG
200 GR
21T
250 CC
2 KG
2 KG

21T
2 KG
200 GR
21T
2 KG
2 KG
100 GR
200 GR
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HER HASAT ARKASI
SPECIAL FERT 18-18-18
SPECIAL FERT 16-08-24
POWER K

ANTOLIA EXTRA
ANATOLIA BORZIN

YAPRAK GUBRELEMESi
ANATOLIA FOLIAR
ANATOLIA BORZIN
POWER FEED 5-3-10

merkez

anadolu kimya

Merkez Anadolu Kimya

2 KG
2 KG
30T
21T
200 CC

100 LT SUYA
250 CC
100 CC
250 CC
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